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Ishøj Kommune har ansøgt om at indgå i Udviklingsprogrammet for de 

forenklede Fælles Mål fra skolestart 2014. Udviklingsprogrammet er en 

del af Undervisningsministeriets læringskonsulentkorps’ landsdækkende 

vejledning og har til formål at styrke arbejdet med målstyret undervisning 

ud fra de nye forenklede Fælles Mål.  

 

Vi takker for jeres interesse for at deltage i udviklingsprogrammet og er 

glade for at kunne meddele, at I deltager i udviklingsprogrammet. Som 

deltager i udviklingsprogrammet får I samtidig dispensation til at arbejde 

med de forenklede Fælles Mål i det næste skoleår. 

 

Jeres ønske om at deltage i udviklingsprogrammet med følgende 

folkeskoler Vibeholmskolen, Gildbroskolen og Skolen på Ishøjgård er 

imødekommet. De enkelte skoler er blevet godkendt i forhold til de 

fagblokke og klassetrin, der er angivet i de respektive skoleprofiler. 

 

Som led i jeres deltagelse i udviklingsprogrammet er I blevet tildelt et 

forløb, der indeholder: 

 

•Et pædagogisk dagskursus i målstyret undervisning og de nye 

forenklede Fælles Mål. 

•Et opfølgende halvdagsseminar for fagteams med fokus på målstyret 

undervisning i fagene. 

•En startpakke bestående af blandt andet et planlægningsværktøj og 

guider til teams og skoleledelser. 

  

Den første runde af pædagogiske dagskurser om målstyret undervisning 

og halvdagsseminarer forventes afholdt i august-september 2014. I vil 

blive oplyst om de nøjagtige datoer for dagkurserne og yderligere 

information om udviklingsprogrammet inden sommerferien.  
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Vi beder jer om at orientere alle de berørte skoler om godkendelsen, 

herunder at sende skolerne kopi af nærværende svar på ansøgningen.   

 

Har I spørgsmål til jeres deltagelse i udviklingsprogrammet, er I meget 

velkomne til at kontakte os på laeringskonsulenterne@uvm.dk   

 

Vi håber, at udviklingsprogrammet vil medvirke til at styrke jeres arbejde 

med målstyret undervisning og de forenklede Fælles Mål, der bliver 

offentliggjort den 1. august 2014.  

 

 

 

 

Med venlig hilsen 
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